2020年５月１日

各 位

                    会 社 名 大和自動車交通株式会社

                    代表者名 代 表 取 締 役 社 長 前 島 忻 治

                           (コード: 9082、東証第 2部)

                    問合せ先 取締役執行役員経理部長 加藤雄二郎

                                                      (電話 TEL.03-5579-5906)

2020年 3月期決算発表の延期に関するお知らせ

この度の新型コロナウイルス感染症に罹患された方々に、心よりお見舞い申し上げます。

当社は、2020年３月期決算発表につきまして、2020年５月 13日（水）に行うことを予定して

おりましたが、下記の通り延期することとしましたので、お知らせいたします。

記

１.発表延期の理由

  新型コロナウイルス対策におけるに緊急事態宣言発令による感染拡大防止に向けた在宅勤務

の実施などで決算全般にかかるプロセスに遅れが生じており、決算数値確定に時間を要する見

込みであります。そのため、2020年５月 13日（水）に行うことは困難と判断し、延期すること

としました。

２.今後の予定

 延期後の決算発表につきましては、2020 年６月 10日（水）を予定しております。

 なお、当社グループのタクシー及びハイヤー事業は、外出自粛要請を受け 2020 年３月より影

響を受けております。

当社が 2019 年５月 15 日（水）に公表いたしました 2020 年３月期の通期業績予想に対しては、

今後、開示すべき影響が判明次第速やかに公表いたします。

以上